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DZIECIĘCY UNIWERSYTET TECHNICZNY W JAŚLE!!

GMINA KOŁACZYCE przystąpiła do
projektu pn.: "DZIECIĘCY

UNIWERSYTET TECHNICZNY", w
którym jest jednym z Partnerów

głównych !!
 

DOTKNIJ, ODKRYJ, ZROZUM!
RUSZA REKRUTACJA NA SEMESTR

LETNI DUT W JAŚLE
Szanowni Mieszkańcy!

Już 3 lutego 2025 r. rozpoczyna się rekrutacja na Dziecięcy
Uniwersytet Techniczny w Jaśle na semestr letni 2025! To
wyjątkowa okazja dla dzieci w wieku 7-12 lat, zamieszkałych
na terenie powiatu jasielskiego, aby odkrywać fascynujący
świat nauki w formie interaktywnych wykładów i warsztatów.
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Zajęcia są całkowicie bezpłatne i odbywają się w
soboty w Generatorze Nauki GEN przy ul. Bednarskiej 2
w Jaśle.

Rejestracja rozpocznie się 3 lutego 2025 r. i potrwa do
10 lutego 2025 r. W tym czasie rodzice mogą zapisywać
dzieci poprzez stronę internetową DUT:
www.dolinawiedzy.pl/dut. Należy założyć konto użytkownika
lub skorzystać z już istniejącego.

Po zakończeniu rejestracji, 12 lutego 2025 r., odbędzie się
losowanie uczestników wykładów. Osoby zakwalifikowane
będą miały możliwość zapisania się na warsztaty w
dniach 17-21 lutego 2025 r. Decyduje kolejność zgłoszeń,
a liczba miejsc na warsztaty jest ograniczona do 120
osób.

Semestr letni 2025 to niezwykła podróż po świecie
nauki. Podczas wykładów dzieci będą miały okazję zgłębić
tajemnice ludzkiego ciała, dowiadując się, co dzieje się w
ich brzuchach, jak bakterie jelitowe pomagają w trawieniu i co
powoduje charakterystyczne dźwięki w układzie
pokarmowym. Kolejne spotkanie przeniesie uczestników
w świat muzyki, gdzie fizyka łączy się z brzmieniem
instrumentów muzycznych. Dzieci odkryją, jak rytm,
melodia i harmonia wpływają na nasze zmysły. Później
młodzi studenci wejdą w świat matematyki i fizyki
wykorzystywanej w tworzeniu gier komputerowych,
poznając prawa nauki rządzące wirtualnymi światami.
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Semestr zakończy się fascynującą podróżą na Marsa, gdzie
uczestnicy poznają tajniki eksploracji kosmosu i stworzą
własne plany misji na Czerwoną Planetę. 

Warsztaty to praktyczne doświadczenia, które jeszcze bardziej
przybliżą dzieci do świata nauki.

Uczestnicy wezmą udział w zajęciach z zakresu
pszczelarstwa, gdzie dowiedzą się o roli pszczół w
ekosystemie oraz stworzą własne świece z wosku pszczelego.
Dzieci wcielą się także w młodych lekarzy, ucząc się
podstaw medycyny, przeprowadzając symulacje zabiegów i
poznając tajniki ludzkiego ciała. Każdy uczestnik warsztatów
otrzyma „Zestaw Naukowca” do samodzielnych
eksperymentów w domu.

Partnerami Strategicznymi DUT Jasło są: Miasto
Jasło, Gmina Jasło, Nowy Styl, Jafar, Jasielskie
Stowarzyszenie Przedsiębiorców.

Partnerami głównymi DUT Jasło są: Gmina
Dębowiec, Gmina Skołyszyn, Gmina Tarnowiec,
Gmina Kołaczyce, Habys, PRDM, Drukarnia Jasło,
ERKO.

Szczegółowe informacje o zapisach i harmonogramie można
znaleźć na stronie organizatora.



Działania projektu można śledzić na Facebooku Dziecięcy
Uniwersytet Techniczny.
Wszelkie pytania należy kierować na adres e-mail:
dut@dolinawiedzy.pl lub telefonicznie (17) 865 30-04.

Nie przegap okazji, by Twoje dziecko mogło stać się
częścią świata nauki i zdobywało wiedzę w praktyczny,
angażujący sposób!

UM DZIECIĘCY UNIWERSYTET TECHNICZNY W JAŚLE
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